
UCHWAŁA NR IX/75/2025 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz Gminy Nowy Kawęczyn prawa służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, poz. 1237) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony na rzecz Gminy Nowy Kawęczyn i jej następców 
prawnych służebności przesyłu na nieruchomości położonej w miejscowości Podtrzcianna nr działki 19/2, obręb 
0021 Podtrzcianna w zakresie zapewnienia dostępu i korzystania z wybudowanej na tej nieruchomości 
przepompowni ścieków w celu wykonywania czynności związanych z remontami, eksploatacją i konserwacją 
urządzeń zapewniających sprawność jej działania. 

§ 2. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przesyłu ustali Wójt Gminy z właścicielem 
nieruchomości. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków na zapłatę wynagrodzenia, o którym mowa w §2 w budżecie 
gminy 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 201F5D4C-AE6E-4BCC-99AD-ECB4920C1AF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/2025 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


